
Hold - piger Navn Tlf. Mail
Niklas Albech 25703353 nikl3544@silkeskole.dk

Sebastian Morsing Mortensen 31257828 sebastian.morsing.mortensen@silkeskole.dk

Claus Jensen (holdleder) 53828044 cj280469@gmail.com

Pernille Alstrup Loft 29922683 Pravn@live.dk

Lene Christiansen 20136515 lenechristiansen2016@gmail.com

Søren Kiilerich 61700299 kiilerich@live.com

Lasse Thougaard Andersen 22503154 lassetougaard@gmail.com

Katrine Nielsen 26187613 mariekathrinehansen@hotmail.com

Karsten Madsen 40947441 k.madsen@hotmail.dk

Ulrik Bjerre 25727989 ulrikbjerre@hotmail.com

Jesper Svenningsen 28598559 Jespersvenningsen@live.dk

Pau Nicolai Bro 40587303 pau@nykredit.dk

Jan Mundt 29442287 jan.mundt@hotmail.com

Flemming Gutheil Nielsen 25137714 loneflemming@gmail.com

Flemming Gutheil Nielsen 25137714 loneflemming@gmail.com

Allan Vester 21259573 allanvester13@hotmail.com

Jakob P. Jensen 40282242 jakob@ventipart.dk

Jan Mundt 29442287 jan.mundt@hotmail.com

Christina Ulrich 41166467 cogd@hotmail.dk

Lars Thomsen Nielsen 42527215 larstn@gmail.com

Peter Feilberg 22261404 lisbetogpeter@gmail.com

Flemming Gutheil Nielsen 25137714 loneflemming@gmail.com

Tina Kromann 61127134 tkromann09@gmail.com

Christoffer Wahl 53645301 wahlchristoffer@gmail.com

Daniel Pedersen 20649084 danieldppedersen38@icloud.com

Jonas Sønderby 29854616 jonas@soenderby.net

Kristian Falkenberg Petersen 26741025 kristian_petersenlive.dk@live.dk

Daniel Pedersen 20649084 danieldppedersen38@icloud.com

Jonas Sønderby 29854616 jonas@soenderby.net

Kristian Falkenberg Petersen 26741025 kristian_petersenlive.dk@live.dk

Peter Blichert-Toft 29418852 pbt_bbt@hotmail.com

Mads Hansen 22291988 madsdejgaard@hotmail.com

Sune Hansen 25392862 mail@sunehansen.net

Dennis Kragelund 61697999 denniskragelund@youmail.dk

Peter Blichert-Toft 29418852 pbt_bbt@hotmail.com

Mads Hansen 22291988 madsdejgaard@hotmail.com

Sune Hansen 25392862 mail@sunehansen.net

Dennis Kragelund 61697999 denniskragelund@youmail.dk

Jakob Appel Østergaard 20912226 jaoestergaard@gmail.com

Helgi Halldorsson 42366822 helgikristinn@gmail.com

Jesper Minke 26980000 info@cafefaust.dk

Ebbe Bendorff Fallesen 22769698 ebbefallesen@hotmail.com

Jørgen Vagtborg 61109494 jorgenvagtborg@hotmail.com

Jakob Appel Østergaard 20912226 jaoestergaard@gmail.com

Helgi Halldorsson 42366822 helgikristinn@gmail.com

Jesper Minke 26980000 info@cafefaust.dk

Ebbe Bendorff Fallesen 22769698 ebbefallesen@hotmail.com

Jørgen Vagtborg 61109494 jorgenvagtborg@hotmail.com

Jens-Christian Nørmark 20948585 arkitektjcn@gmail.com

Lise Nørmark von Huth 22289588 lisenvh@gmail.com

Jens-Christian Nørmark 20948585 arkitektjcn@gmail.com

Lise Nørmark von Huth 22289588 lisenvh@gmail.com

Piger 06 U16 L1 / 821

Piger 09 U13 L1 / 962

Piger 11 U11 AB / 100(8)

Piger 07 U15 L1B / 901

Piger 10 U12 A / 131(8)

Piger 11 U11 C / 121(8)

Piger 12 U10 AB / (5)

Piger 08 U14 L1A / 931

Piger 06 U16 L2 / 832

Piger 10 U12 B / 141(8)

Trænerliste – IF LYSENG – fodbold – Foråret 2022

2. Division / 2

Piger 04-05 U18 DM

Piger 06 U16 DM

Piger 04-05U18 L1 / 801

Serie 1 / 263

Jyllandsserien / 255

Piger 09 U13 L2 / 973

Piger 12 U10 C / (5)



Trænerliste – IF LYSENG – fodbold – Foråret 2022
Jesper Minke 26980000 info@cafefaust.dk

Anders Bisgaard 24463375 andersbisse@hotmail.com

Jesper Minke 26980000 info@cafefaust.dk

Anders Bisgaard 24463375 andersbisse@hotmail.com

Piger 14 U8 B / (5) Søren Høgfeldt Christiansen 27485387 schrisitiansen@hotmail.com

Piger 14 U8 C / (5) Søren Høgfeldt Christiansen 27485387 schrisitiansen@hotmail.com

Piger 15 U7 / (3) Karina Østergaard 52347919 kthirsgaard@hotmail.com

Piger 16 U6 / (3)

Piger 13 U8 B / (5)

Piger 13 U9 C / (5)



Trænerliste – IF LYSENG – fodbold – Foråret 2022

Hold - drenge Navn Tlf. Mail
Michele Mario Demontis 27128232 michele@laureal.dk

Morten Dyrskjøt Andersen 31517182 mortena1994@hotmail.com

Niels Kristensen (holdleder) 51366621 nieller@pc.dk

Kim Holm (holdleder) 20933519 k.h@hotmail.com

Kim Lindtoft Kristiansen 22172223 kimk8000@gmail.com

Troels Kirkegaard Nielsen 25667507 troelssoenderjyske@gmail.com

Hakan Basel 21329343 Hakan_basel@msn.com

Jonas Brandes Gaarsted 25108585 jonasgaarsted@gmail.com

Hakan Basel 21329343 Hakan_basel@msn.com

Jonas Brandes Gaarsted 25108585 jonasgaarsted@gmail.com

Serie 4-2 / 82    H5 Ronni Madsen 60119122 ronni1138@hotmail.com

Serie 4-3 / 80    H6 Jesper Schmidt Poulsen 20823909 Jesper.schmidt.poulsen@gmail.com

Serie 5-1 / 164     H7 Henrik Brandt 29210972 henrik.brandt@idkon.dk

Serie 5-2 / 163    H8 Thorbjørn Brandt 53628793 thorgbrandt@gmail.com

Herre C1 / 132 (7) H9

Jonas Schnügger 91253056 jonas.schnugger@gmail.com

Christian Ottosen 29418194 tiede.ottosen@gmail.com

Dennis Kristensen 20775712 Dennis.kristensen85@gmail.com

Frederik Højbo Nielsen 51611373 frederik.hojbo.nielsen@gmail.com

Rene Andersen 30746608 Thra@webspeed.dk

Allan Hvid 51563271 hvid@withinsport.com

Oldboys ØOB +50-1 / 11 Erik Petersen 60766086 evphome@yahoo.dk

Kent Lohse 20157745 lohse@sport.dk

Uffe Lund Lystbæk 30530013 uffelyst@rm.dk

Oldboys ØOB +60 / 18(7) Erik Petersen 60766086 evphome@yahoo.dk

Thomas Larsen 30342556 thomaschristianlarsen@gmail.com

Nicolai Eshrich Urth 22324942 urth@hotmail.com

Drenge 03-04 U19 L2 / 312 Henrik Brandt 29210972 henrik.brandt@idkon.dk

Henrik Brandt 29210972 henrik.brandt@idkon.dk

Peter Holst Jensen 41109224 pholst87@gmail.com

Klaus Jepsen 22522022 kjepsen@hotmail.com

Behzad Sharifi 21505553 besh71@gmail.com

Henrik Brandt 29210972 henrik.brandt@idkon.dk

Peter Holst Jensen 41109224 pholst87@gmail.com

Klaus Jepsen 22522022 kjepsen@hotmail.com

Behzad Sharifi 21505553 besh71@gmail.com

Matin Allahverdi 52302876 matinallahverdi@hotmail.com

Gürkan Gürsoy 61383230 gurkangursoy.dk@gmail.com

Johannes Nordby 93941244 nordbyjohannes@yahoo.com

Nikolaj Nasseri 26507101 nikolajnasseri@live.dk

Thøger Astrup 71770873 Astrupthoger@gmail.com

Drenge 06 U16 L1 / 451 Kasper Augustenborg 41612803 augustenborg.kasper@gmail.com

Johannes Nordby 93941244 nordbyjohannes@yahoo.com

Nikolaj Nasseri 26507101 nikolajnasseri@live.dk

Thøger Astrup 71770873 Astrupthoger@gmail.com

Nicolai Dons Nielsen 42377686 nicolaidonsnielsen@gmail.com

Rasmus Løschenkohl Pedersen 30304028 Rasmus.ege@hotmail.com

Malthe Elgaard 28450907 maltheelgaard97@gmail.com

Jonas Alexander Aalbæk Jensen 28834722 jonas.aa.jensen@gmail.com

Drenge 07 U15 L5-1 / 559 Niels Rasmussen 30207629 Nielsaarhus43@gmail.com

Drenge 07 U15 L5-2 / 560 Niels Rasmussen 30207629 Nielsaarhus43@gmail.com

Peter Guldbrand Rasmussen 22718642 Prguldbrand@gmail.com

Andreas Sander Christiansen 28496604 boodk@hotmail.com

Drenge 07 U15 L2B / 515

Drenge 07 U15 L1 / 511

Drenge 03-04 U19 L4 / 336

Jyllandsserien 1 / 4

3. division / 1

Drenge 05 U17 L4 / 424

Drenge 03-04 19 L3 / 325

Drenge 05 U17 L1 / 402

Serie 2 / 19

Serie 4-1 / 81

Herre C2 / 144(7)    H10

Drenge 06 U16 L4 / 475

Drenge 08 U14 L1 / 601

Drenge 03-04 U19 L1 / 301

Oldboys ØOB +50-2 / 10

Oldboys ØOB +35 / 4

Oldboys ØOB +40 / 5
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Emil Grundtvig Sørensen 28766403 emilgrundtvig80@gmail.com

Axel Vester 23254679 axelhaddadvester@gmail.com

Sam Shoeibi 22552421 sam.s@hotmail.dk

Emil Grundtvig Sørensen 28766403 emilgrundtvig80@gmail.com

Axel Vester 23254679 axelhaddadvester@gmail.com

Sam Shoeibi 22552421 sam.s@hotmail.dk

Marianne Christensen 60526907 Mus1969@gmail.com

Martin Rytter Jepsen 61435257 martinrytterjepsen@gmail.com

Zekican Demircioglu 52502659 Zekican0017@outlook.com

Josef Ibrahim 60563343 Taha.shammari@live.dk

Jakob Bonde Sørensen 27575895 bonde1995@live.dk

Christian Aaes Mortensen 30703639 christian-com@hotmail.com

Asbjørn Kaarup Kjær 50148883 asbjkk1448@gmail.com

Oliver Barnewits Troelsen 20833303 olivertroelsen@gmail.com

Simon Mohey 23373032 moheysimon@gmail.com

Asbjørn Kaarup Kjær 50148883 asbjkk1448@gmail.com

Oliver Barnewits Troelsen 20833303 olivertroelsen@gmail.com

Simon Mohey 23373032 moheysimon@gmail.com

Drenge 09 U13 L5 / 772 Oliver Troelsen 20833303 olivertroelsen@gmail.com

Mads Bye Marboe 28295040 mads-bye@hotmail.com

Jacob Sørensen 29298431 jakob.sorensen@live.dk

Drenge 10 U12 A2 / 51(8) Martin Thielemann

Drenge 10 U12 B2 / 72(8)

Drenge 11 U11 A2 / 1(8) Nikolai Mikkelsen 22402211 nmi25@hotmail.com

Drenge 11 U11 B1-1 / 11(8) Nikolai Mikkelsen 22402211 nmi25@hotmail.com

Drenge 11 U11 B1-2 / 12(8) Nikolai Mikkelsen 22402211 nmi25@hotmail.com

Drenge 11 U11 C / 34(8) Nikolai Mikkelsen 22402211 nmi25@hotmail.com

Christian Lehmann 50563440 delfs-lehmann@hotmail.com

Emil Markvardsen 42749070 emil.markvardsen@gmail.com

Drenge 12 U10 B / (5)

Drenge 12 U10 C-1 / (5)

Drenge 12 U10 C-2 / (5)

Drenge 13 U9 A / (5) Allan Nielsen 22332864 An@allan-nielsen.com

Drenge 13 U9 B / (5) Allan Nielsen 22332864 An@allan-nielsen.com

Drenge 13 U9 C / (5) Allan Nielsen 22332864 An@allan-nielsen.com

Drenge 14 U8 A-1 / (5) Daniel Fischer 52157637 danielandreasfischer@gmail.com

Drenge 14 U8 A-2 / (5) Mads Seegeberg 20861216 mads.soerensen83@gmail.com

Drenge 14 U8 B / (5) Daniel Fischer 52157637 danielandreasfischer@gmail.com

Drenge 14 U8 C / (5) Daniel Fischer 52157637 danielandreasfischer@gmail.com

Drenge 15 U7 / (3) Jegvan Holm Søndergaard 51900986 strandparken20@gmail.com

Drenge 15 U7 / (3) Morten Eriksen 51946829 morten@aarhusmaeglerne.dk

Drenge 16 U6 / (3) Thomas Kragelund 40885126 thomaskragelund1984@gmail.com

Drenge 16 U6 / (3) Daniel Wiksen

Drenge 09 U13 L2 / 711

Drenge 08 U14 L3 / 625 

Drenge 12 U10 A1 / 24(5)

Drenge 09 U13 L3-2 / 733 

Drenge 09 U13 L3-1 / 734 

Drenge 08 U14 L5 / 672

Drenge 10 U12 A1 / 4(8)

Drenge 08 U14 L4 / 645
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Årgangansv.-Piger Navn Tlf. Mail
Årgang 04-05 Ulrik Bjerre 25727989 ulrikbjerre@hotmail.com

Årgang 06 Flemming Gutheil Nielsen 25137714 loneflemming@gmail.com

Årgang 07 Trine Rolighed Thomsen 72201828 trinerolighed@gmail.com

Årgang 08 Torben Arentoft 41270732 arentoft@stofanet.dk

Årgang 09 Tina Sun Kristensen 28149363 anitnus@gmail.com

Årgang 10 Dennis Kragelund 61697999 denniskragelund@youmail.dk

Årgang 11 Sune Albert 41881188 sunealbert@gmail.com

Årgang 12 Lise Nørmark von Huth 22289588 lisenvh@gmail.com

Årgang 13 Jesper Minke 26980000 info@cafefaust.dk

Årgang 14 Søren Høgfeldt Christiansen 27485387 schrisitiansen@hotmail.com

Årgang 15 Karina Østergaard 52347919 kthirsgaard@hotmail.com

Årgang 16

Årgangansv.-Drenge

Årgang 03/04 Henrik Brandt 29210972 hhbrandt17@gmail.com

Årgang 05 Henrik Brandt 29210972 hhbrandt17@gmail.com

Årgang 06

Nicolai A. Clausen 24607202 nc@lou.dk

Brian Petersen 24801071 mereteogbrianpetersen@gmail.com

Årgang 08 Pedro Poza Maupain 25487452 pedro.poza@hotmail.com

Årgang 09 Allan Høg Poulsen 30540823 docahp@gmail.com

Årgang 10 Mads Marboe

Årgang 11 Nikolaj Mikkelsen

Årgang 12 Joachim Stampe 21551209 stampe_1@hotmail.com

Årgang 13 Allan Nielsen 22332864 An@allan-nielsen.com

Årgang 14 Daniel Fischer 52157637 danielandreasfischer@gmail.com

Årgang 15

Årgang 16

Målmand piger AGF Paw Jensen 27369191 Pawjen@hotmail.com

Målmand piger Lyseng Kaare Pedersen 26196566 kino.012@hotmail.com

Målmand drenge (U16-U19) Christoffer Schnack Ringø 40931003 christoffer.schnack@gmail.com

Målmand drenge U10-U12)

Talentchef Drenge Alexander Flattum 27514723 Flattum_10@hotmail.com

HOC Drenge Jes V Nielsen 40342265 jvn@youmail.dk

Ansvarlig drenge -> U13 Marc Søballe 27241074 Marcsoeballe@outlook.dk

Sportschef Piger Jimmy Bonde 21458535 jimmybondefodbold@gmail.com

Ansvarlig piger -> U13 Ulrik Bjerre 25727989 ulrikbjerre@hotmail.com

Fysisk træner drenge/senior piger Esben Køhler 29468135 esben.koehler@hotmail.com

Fysisk træner piger AGF

Fysisk træner piger Lyseng Andreas Skovgaard Jensen 21757929 andreas-asa@live.dk

Fysioterapeut Marcus Stubager Haag Knudsen 41975045 vig.marcus23@gmail.com

Talenttræning piger Lars Kirkebæk 20409737 lars@surfpost.dk

Talenttræning piger Morten Haahr Jensen 60922452 sumo@jensen.mail.dk

Talentcenter ansvarlig Ulrik Bjerre 25727989 ulrikbjerre@hotmail.com

Kommunikation, drenge Nikolai Mikkelsen 22402211 nmi25@hotmail.com

Kommunikation, piger Bjarne Nørgaard 28945050 bjarne15092001@gmail.com

Kommunikation, piger Jakob Bonde Lauritsen 23232669 jbl@silkeborg.dk

Mentaltræner drenge Martine Frandsen 61770374 martine.frandsen@gmail.com

FC Prostata Simon Lund Rasmussen 30369773 simon-lund-rasmussen@hotmail.com

FC Prostata Patrick Schmidt Jørgensen 40401376 patrickpsj1710@hotmail.com

Trænere uden hold – IF LYSENG 

Årgang 07


